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Bu CE onaylı yeni tasarım şık kaykay koruma kaskıdır, S/M;
M/L boyutundadır, ağırlık: 480g patentli kafa kilidimiz çok
küçük bir sürede ayarlanabilir, böylece kafa şeklinizi çok iyi
tatmin edebilir, özel tasarım yapabiliriz İhtiyacınıza göre renk,
LOGO'nuzu kaskın üzerine yapıştırmak için OEM siparişi de
olabilir

Avantajları ABS uzun tahta kaskı:

- iyi havalandırılmış, Aero şekilli tasarım.
- Yüksek mukavemetli ABS kabuk, koruma keskin bir şekilde artacaktır.
- Yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafiflik, Şok direnci, güvenilir koruma sağlar.
- Esnek patent ayarlı boyunduruk tokası, PA dokuma, yıkanabilir pedler ile.
- Nem emici Yumuşak Astar Pedleri bu çıkarılabilir ve temizlenebilir.
- CE EN 1078 sertifikalı şık kaykay kaskı

ABS kaykay dümeninin özellikleri:
Model numarası. AU-K004 ABS kaykay kaskları
Malzeme EPS köpük ve ABS kabuk
Sertifikasyon CE EN1078
Havalandırma delikleri 10 havalandırma
Renk Pantone, özelleştirilmiş
boyut/baş çevresi S/E:(54-58CM),M/L: 58-62cm
Ağırlık 340g
Örnek Zaman 7 gün
Adedi 300 adet
Paket ayrıntıları PP torba bireysel renk kutusu ambalaj ana karton

Detay resimleri ABS kaykay kaskları:













Baş çevresi bilgisi OEM paten kaskı:
Avrupa Kafa Formu:

Oval şekilli bir kask, sürücünün kafasına oldukça uygun bir boyuta sahip olarak tasarlanmıştır.
Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Genel bir kafa biçimli kask, önden arkaya yan yana ölçüsünden biraz daha uzun olan bir boyuta
sahip bir sürücünün kafası için tasarlanmıştır.

Asya kafa şekli:

Yuvarlak şekilli bir kask, sürücünün kafası için uygun bir boyuta sahip olarak tasarlanmıştır.
Asyalılara uygun.



Test laboratuvarımız:
Kaliteli kasklar üretmek için sadece tasarım teorisinden öğrenmiyoruz, aynı zamanda test sonuçlarından da
ilerleme kaydediyoruz! Bu nedenle fabrikamız, her tasarımın pratik ve uygun olmasını sağlamak için
profesyonel test laboratuvarıyla donatılmıştır! Test standartlarımız ilgili sertifika gerekliliklerinden daha
katıdır, bu nedenle sunduğumuz modelin ilgili testi kesinlikle geçebileceğine söz verebiliriz. üçüncü tarafça!



Sertifika:
Sertifikamız aşağıdadır: ISO9001, patent mektupları, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşılayabildiğinden emin olmak için kendi laboratuvarımız var.



Fabrikamızın profili:
Aurora Sports, her türlü kaskın üretiminde 15 yıldan fazla deneyime sahip bir kask üreticisidir. Yerleşik
deneyime sahip şirket içi tasarım ve Ar-Ge ekipleri, Aurora Sports'un zorlu gereksinimlere hızlı bir şekilde
yanıt vermesine olanak tanıyor



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
serigraf → PC kabarcık takımı → PC kabarcık üretimi → Kazılan deliğin kesilmesi → Farklı yoğunluğa göre EPS
hammaddesi → EPS kalıp içi takımlar → kask kalıp içi atölyesi → kalıp içi makineler → kalıp içi takımlar →
kalıp içi üretim süreci → yarı mamul kalıp içi kask → IQC denetimi → kask taşlama → iç dolgu üretimi →
plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı → iç etiketleme → paketleme → depo → sayaçlar kuruldu.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi bir şekilde düzenlenebilir! İstediğiniz
her olası ulaşımı seçebilirsiniz; size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri
ve nakliye acenteleriyle zaten uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini
sağlamayı amaçlıyor! Bizi seçin, kasklarınızı her zaman güvende tutmak çok kolay olacak!
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